Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6966101 SIM 155/2025/2025 50894939942780089 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO o an. .00:

ELETRONICO  22/10/2025 14:34:44 24/10/2025 08:00:00 10/11/2025 08:00:00 ACESSAR

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACSES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE HORTOLANDIA

Objeto:

ATA DE RP PARA AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS PSICOTRSPICOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO 250MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 487500  Capsula
2 Material CARBAMAZEPINA 200MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 690000 Com%”m'd
3 Material CARBONATO DE LITIO 300MG. CONF. MEMORIAL DESCRITIVO 300000 Com%”m'd

. - Comprimid

4 Material CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA. 127500 2
5 Material SERTRALINA 50MG 1125000 Com‘;”m'd
6  Material FLUOXETINA 20MG 660000 CPS
7 Material ACIDO VALPROICO 250MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 162500  Capsula
8  Material CARBAMAZEPINA 200MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO 230000 Com%”m'd
9  Material CARBONATO DE LiTIO 300MG. CONF. MEMORIAL DESCRITIVO 100000 Comprimid

0]



https://pncp.gov.br/app/editais/67995027000132/2025/419

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11
12
13

14

15
16
17
18
19

20

21
22
23

24
25
26

27

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

SERTRALINA 50MG
FLUOXETINA 20MG
AMITRIPTILINA 25MG

BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG

BUPROPIONA 150MG CP

CARBAMAZEPINA 20MG/ML - EM SOLUGAO ORAL - FRASCO COM 100ML - CONF. MEMORIAL DESCRITIVO
CLONAZEPAM 2 MG

CLONAZEPAN 2,5MG/ML - 20ML - SOLUCAO ORAL

CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10MG. CONF. MEMORIAL DESCRITIVO

CLORPROMAZINA 100MG

CLORPROMAZINA 25MG
CLORPROMAZINA 40MG/ML - SOL. ORAL . CONF. MEMORIAL DESCRITIVO
CODEINA 30 MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA

DIAZEPAN 10MG
DULOXETINA 30MG
ESCITALOPRAN 10 MG

FENITOINA 100 MG

Qtde:
42500

375000
220000
910000

225000

18000
1800
810000
3700
3400

120000

115000
150
1500

400000
21000
20000

200000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

CPS

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Comprimid
o
Comprimid
o
CPS
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

28
29
30
31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENOBARBITAL 100MG

FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML SOL ORAL

HALOPERIDOL 1 MG

HALOPERIDOL EM SOLUCAO DE ORAL COM 2MG/ML -EM FRASCO DE 20ML - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO
HALOPERIDOL 5MG

CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA
LEVOMEPROMAZINA 100MG

LEVOMEPROMAZINA (CLORIDRATO) 25 MG

LEVOMEPROMAZINA EM SOLU¢A0 ORAL COM 40 MG/ML ML EM FRASCO DE 20 ML, EMBALADO CONFORME
CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. CONF TERMO DE REF.

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO
MIRTAZAPINA 45MG COMPRIMIDO REVESTIDO

MORFINA (SULFATO) 10MG - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO

NITRAZEPAN EM COMPRIMIDO COM 5MG, EMBALADO EM BLISTER OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO
DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVER& TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAG30, NUMERO DE
LOTE, DATA DE FABRICA¢aO E DATA DE VALIDADE.

NORTRIPTILINA 25MG (CLORIDRATO)

TIORIDAZINA 100 MG. CONF. MEMORIAL DESCRITIVO

TRAMADOL 50MG

TRAZODONA EM COMPRIMIDO COM 50 MG

VALPROATO DE SODIO 50MG/ML 100ML- CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO

Qtde:
180000
500
60000
350
190000

80000

80000

110000

1300

75000

10000

900

62000

65000

7000
500
5000
2800

Unid:
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula

Comprimid
0

Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
Comprimid

46 Material VENLAFAXINA 75MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA 40000 o

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PE12225Edital 15525PMH 9924625 Ata RP_Medicamentos_Psicotropicos



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE12225Edital_15525PMH_9924625__Ata_RP_Medicamentos_Psicotropicos_anx9711017344605907996.pdf?alt=media

