

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6966101	SIM	155/2025/2025	50894939942780089	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	22/10/2025 14:34:44	24/10/2025 08:00:00	10/11/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE HORTOLANDIA			
Objeto:	ATA DE RP PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACIDO VALPRÓICO 250MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO		487500	Capsula
2	Material	CARBAMAZEPINA 200MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO		690000	Comprimido
3	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG. CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO		300000	Comprimido
4	Material	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		127500	Comprimido
5	Material	SERTRALINA 50MG		1125000	Comprimido
6	Material	FLUOXETINA 20MG		660000	CPS
7	Material	ACIDO VALPRÓICO 250MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO		162500	Capsula
8	Material	CARBAMAZEPINA 200MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO		230000	Comprimido
9	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG. CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO		100000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		42500	Comprimido
11	Material	SERTRALINA 50MG		375000	Comprimido
12	Material	FLUOXETINA 20MG		220000	CPS
13	Material	AMITRIPTILINA 25MG		910000	Comprimido
14	Material	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG		225000	Comprimido
15	Material	BUPROPIONA 150MG CP		18000	Comprimido
16	Material	CARBAMAZEPINA 20MG/ML - EM SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 100ML - CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO		1800	Frasco
17	Material	CLONAZEPAM 2 MG		810000	Comprimido
18	Material	CLONAZEPAN 2,5MG/ML - 20ML - SOLUÇÃO ORAL		3700	Frasco
19	Material	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10MG. CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO		3400	Comprimido
20	Material	CLORPROMAZINA 100MG		120000	Comprimido
21	Material	CLORPROMAZINA 25MG		115000	Comprimido
22	Material	CLORPROMAZINA 40MG/ML - SOL. ORAL . CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO		150	Frasco
23	Material	CODEINA 30 MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA		1500	Comprimido
24	Material	DIAZEPAN 10MG		400000	Comprimido
25	Material	DULOXETINA 30MG		21000	CPS
26	Material	ESCITALOPRAN 10 MG		20000	Comprimido
27	Material	FENITOINA 100 MG		200000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	28	Material	FENOBARBITAL 100MG	180000	Comprimido
	29	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML SOL ORAL	500	Frasco
	30	Material	HALOPERIDOL 1 MG	60000	Comprimido
	31	Material	HALOPERIDOL EM SOLUÇÃO DE ORAL COM 2MG/ML -EM FRASCO DE 20ML - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO	350	Frasco
	32	Material	HALOPERIDOL 5MG	190000	Comprimido
	33	Material	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	80000	Comprimido
	34	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG	80000	Comprimido
	35	Material	LEVOMEPPROMAZINA (CLORIDRATO) 25 MG	110000	Comprimido
	36	Material	LEVOMEPPROMAZINA EM SOLUÇÃO ORAL COM 40 MG/ML ML EM FRASCO DE 20 ML, EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. CONF TERMO DE REF.	1300	Frasco
	37	Material	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO	75000	Comprimido
	38	Material	MIRTAZAPINA 45MG COMPRIMIDO REVESTIDO	10000	Comprimido
	39	Material	MORFINA (SULFATO) 10MG - CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO	900	Comprimido
	40	Material	NITRAZEPAN EM COMPRIMIDO COM 5MG, EMBALADO EM BLISTER OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	62000	Comprimido
	41	Material	NORTRIPTILINA 25MG (CLORIDRATO)	65000	Comprimido
	42	Material	TIORIDAZINA 100 MG. CONF. MEMORIAL DESCRIPTIVO	7000	Comprimido
	43	Material	TRAMADOL 50MG	500	Capsula
	44	Material	TRAZODONA EM COMPRIMIDO COM 50 MG	5000	Comprimido
	45	Material	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML 100ML- CONFORME MEMORIAL DESCRIPTIVO	2800	Frasco

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

46 Material VENLAFAXINA 75MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Qtde: Unid:
40000 Comprimido

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) PE12225Edital_15525PMH_9924625__Ata_RP_Medicamentos_Psicotropicos